別記第１号様式（第５条関係）

公立大学法人公立はこだて未来大学住民交流施設利用許可申請書

                                 令和○○年○月○○日

公立大学法人公立はこだて未来大学 理事長 様

                         （申請者）

                         団体の名称 ○○サークル

                         住   所 函館市亀田中野町１１６－２

                         氏   名 未来 太郎

                         電   話 ０１３８－○○－○○○○

次のとおり住民交流施設を利用したいので申請します。

利 用 目 的 バレーボール

利 用 施 設 名
（該当する施設に☑） ☑体育館 □グラウンド □テニスコート

利 用 日  令和○年○月○○日

利 用 時 間
（該当する時間に☑）

体育館：□15:00～17:30 ☑17:30～20:00

グラウンド・テニスコート:□7:00～9:00 □15:00～日没まで

                    （ただし，最長18:00までとする）

利 用 人 数  １０人

利 用 責 任 者
住所 函館市○○町○○－○○

氏名 未来 次郎        電話 ０１３８－○○－○○○○

そ の 他 の 事 項

※申請者に連絡が取れない場合の連絡先

 住 所 函館市○○町○○－○○

 氏 名 未来 三郎

 電 話 ０１３８－○○－○○○○

記入例